
 

 

Beh Dubnica nad Váhom - Nová Dubnica 
Dubnica nad Váhom 17.06.2016 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 17.06.2016 o 19:15  

(101) 10 km - Muži A do 40 rokov (1977-1996) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (4) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  33:27 
     

2 (62) 
 

OLÁŠ Martin  20.03.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  36:28 
     

3 (56) 
 

STEHLÍK Peter  16.05.1979 Trenčín  37:17 
     

4 (1) 
 

BUGÁŇ Vendo  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  37:37 
     

5 (37) 
 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Trenčianské Stankovce  37:56 
     

6 (36) 
 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  38:37 
     

7 (3) 
 

HUDEC Ján  01.06.1986 Dubnica nad Váhom  39:42 
     

8 (5) 
 

ONDREJÍK Viliam  03.06.1982 Dubnica nad Váhom  43:33 
     

9 (23) 
 

KYSUČAN Martin  06.05.1996 Kolačín  45:08 
     

10 (59) 
 

FILO Miloš  08.08.1981 AK AŠK Slávia Trnava  45:55 
     

11 (2) 
 

CIBIK Vladimír  12.05.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  49:33 
     

12 (7) 
 

ŠEFARA Marián  02.07.1977 AA-PB  1:03:18 
     

(102) 10 km - Muži B do 50 rokov (1967-1976) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (11) 
 

VALÍČEK Róbert  10.03.1969 TJ OBAL SERVIS Košice  34:34 
     

2 (10) 
 

STANÍK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  36:13 
     

3 (43) 
 

UHRECKÝ Pavel  1974 Trenčín  36:21 
     

4 (61) 
 

PORUBČAN Pavol  20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  37:49 
     

5 (24) 
 

HUDÁK Juraj  13.03.1973 Ďurikam Team  38:14 
     

6 (42) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  38:34 
     

7 (63) 
 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  39:49 
     

8 (33) 
 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  43:16 
     

9 (26) 
 

ORECHOVSKÝ Marek  06.07.1976 Ďurika Team  48:26 
     

10 (8) 
 

DINGA Tibor  20.12.1973 AA-PB  54:42 
     

 



(103) 10 km - Muži C do 60 rokov (1957-1966) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (14) 
 

KUCHARÍK Ján  25.04.1965 ŽSR Trenčín  36:25 
     

2 (13) 
 

KLOBUČNÍK Peter  24.07.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  36:38 
     

3 (32) 
 

PORTAŠÍK Peter  12.08.1963 Atletika ŠK Skalica  38:11 
     

4 (38) 
 

KONÍČEK Vladimír  21.10.1965 Drietoma  39:10 
     

5 (55) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  40:16 
     

6 (12) 
 

ĎURICA Jozef  17.04.1960 Martin  45:22 
     

7 (15) 
 

POLÁK Ján  21.09.1964 Nová Dubnica  46:14 
     

(104) 10 km - Muži D nad 60 rokov (1956 a st.) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (39) 
 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  41:44 
     

2 (28) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovné  42:13 
     

3 (68) 
 

CYPRIÁN Marián  07.09.1947 Dubnica nad Váhom  44:29 
     

4 (46) 
 

DORUŠEK Pavel  16.06.1954 Klenoty Slavičín  44:36 
     

5 (67) 
 

BAKYTA Ján  09.09.1953 Jogging klub Dubnica nad Váhom  47:01 
     

6 (53) 
 

VRANA Dušan  06.06.1945 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:25 
     

7 (29) 
 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  1:02:22 
     

8 (57) 
 

PORUBSKÝ Dušan  20.08.1953 Komat Dubnica nad Váhom  1:03:34 
     

 
(41) 

 

KMINIAK Ján  05.12.1948 Ilava  DNF 
     

(105) 10 km - Ženy E do 35 rokov (1982-1996) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (35) 
 

JANEČKOVÁ Lucia  23.03.1995 Marathon SC Bratislava  38:05 
     

2 (18) 
 

ÚRADNÍKOVÁ Jana  09.12.1983 TJ Družba Piešťany  39:25 
     

3 (40) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  43:18 
     

4 (45) 
 

KLOBUČNIKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  46:27 
     

5 (54) 
 

KARAČOŇOVÁ Martina  04.08.1982 Nová Dubnica  51:52 
     

 



(106) 10 km - Ženy F do 50 rokov (1965-1981) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (34) 
 

JANEČKOVÁ Dana  20.08.1973 Atletický club Nové Zámky  40:44 
     

2 (25) 
 

HUDÁKOVÁ Jitka  10.10.1971 Ďurika Team  42:13 
     

3 (60) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  43:06 
     

4 (27) 
 

ORECHOVSKÁ Michaela  10.03.1980 Ďurika Team  47:10 
     

5 (44) 
 

VERTIGAČ Miroslava  27.07.1978 PS  47:58 
     

6 (66) 
 

SATINOVÁ Gabriela  27.09.1974 Dubnica nad Váhom  48:09 
     

7 (52) 
 

RAJTÁROVÁ Jana  01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  48:34 
     

8 (50) 
 

KŇAŽKOVÁ Sylvia  10.07.1976 KPB Trenčianská Teplá  48:46 
     

9 (47) 
 

ZIKOVÁ Miroslava  05.09.1981 Slavičín  50:21 
     

10 (49) 
 

MARUŠINCOVÁ Miriam  14.03.1973 KPB Nová Dubnica  51:01 
     

11 (64) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:12 
     

12 (58) 
 

PECNOVÁ Jana  12.05.1978 Nová Dubnica  51:51 
     

13 (48) 
 

MANOVÁ Michaela  21.06.1980 Slavičín  53:32 
     

(107) 10 km - Ženy G nad 50 rokov (1966 a st.) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (65) 
 

CHRENKOVÁ Gizela  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  57:26 
     

2 (19) 
 

PŠENEKOVÁ Emília  17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom  57:27 
     

(108) 10 km - Juniori H (1997-1998) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (20) 
 

PAVLÍČEK Lukáš  26.03.1997 Prievidza  37:54 
     

2 (30) 
 

STRAPKO Peter  05.12.1998 ŠKK Lednické Rovné  39:49 
     

3 (51) 
 

VOJVODÍK Marek  16.10.1997 MFK Nová Dubnica  43:08 
     

4 (31) 
 

HAJNY Dávid  14.08.2000 ŠKK Lednické Rovné  44:25 
     

5 (22) 
 

SCHMIDT Patrik  24.10.1997 Aktivity DW  53:29 
     

(109) 10 km - Juniorky I (1997-1998) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (21) 
 

ĎURICOVÁ Lucia  15.07.1999 Atletický klub ZŤS Martin  47:53 
     

 



(110) 10 km - Absolútne poradie 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (4) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  33:27 
     

2 (11) 
 

VALÍČEK Róbert  10.03.1969 TJ OBAL SERVIS Košice  34:34 
     

3 (10) 
 

STANÍK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  36:13 
     

4 (43) 
 

UHRECKÝ Pavel  1974 Trenčín  36:21 
     

5 (14) 
 

KUCHARÍK Ján  25.04.1965 ŽSR Trenčín  36:25 
     

6 (62) 
 

OLÁŠ Martin  20.03.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  36:28 
     

7 (13) 
 

KLOBUČNÍK Peter  24.07.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  36:38 
     

8 (56) 
 

STEHLÍK Peter  16.05.1979 Trenčín  37:17 
     

9 (1) 
 

BUGÁŇ Vendo  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  37:37 
     

10 (61) 
 

PORUBČAN Pavol  20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  37:49 
     

11 (20) 
 

PAVLÍČEK Lukáš  26.03.1997 Prievidza  37:54 
     

12 (37) 
 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Trenčianské Stankovce  37:56 
     

13 (35) 
 

JANEČKOVÁ Lucia  23.03.1995 Marathon SC Bratislava  38:05 
     

14 (32) 
 

PORTAŠÍK Peter  12.08.1963 Atletika ŠK Skalica  38:11 
     

15 (24) 
 

HUDÁK Juraj  13.03.1973 Ďurikam Team  38:14 
     

16 (42) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  38:34 
     

17 (36) 
 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  38:37 
     

18 (38) 
 

KONÍČEK Vladimír  21.10.1965 Drietoma  39:10 
     

19 (18) 
 

ÚRADNÍKOVÁ Jana  09.12.1983 TJ Družba Piešťany  39:25 
     

20 (3) 
 

HUDEC Ján  01.06.1986 Dubnica nad Váhom  39:42 
     

21 (63) 
 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  39:49 
     

22 (30) 
 

STRAPKO Peter  05.12.1998 ŠKK Lednické Rovné  39:49 
     

23 (55) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  40:16 
     

24 (34) 
 

JANEČKOVÁ Dana  20.08.1973 Atletický club Nové Zámky  40:44 
     

25 (39) 
 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  41:44 
     

26 (25) 
 

HUDÁKOVÁ Jitka  10.10.1971 Ďurika Team  42:13 
     

27 (28) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovné  42:13 
     

28 (60) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  43:06 
     

29 (51) 
 

VOJVODÍK Marek  16.10.1997 MFK Nová Dubnica  43:08 
     

30 (33) 
 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  43:16 
     

31 (40) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  43:18 
     

32 (5) 
 

ONDREJÍK Viliam  03.06.1982 Dubnica nad Váhom  43:33 
     

33 (31) 
 

HAJNY Dávid  14.08.2000 ŠKK Lednické Rovné  44:25 
     

34 (68) 
 

CYPRIÁN Marián  07.09.1947 Dubnica nad Váhom  44:29 
     

35 (46) 
 

DORUŠEK Pavel  16.06.1954 Klenoty Slavičín  44:36 
     

36 (23) 
 

KYSUČAN Martin  06.05.1996 Kolačín  45:08 
     

37 (12) 
 

ĎURICA Jozef  17.04.1960 Martin  45:22 
     

38 (59) 
 

FILO Miloš  08.08.1981 AK AŠK Slávia Trnava  45:55 
     

39 (15) 
 

POLÁK Ján  21.09.1964 Nová Dubnica  46:14 
     

40 (45) 
 

KLOBUČNIKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  46:27 
     

41 (67) 
 

BAKYTA Ján  09.09.1953 Jogging klub Dubnica nad Váhom  47:01 
     

42 (27) 
 

ORECHOVSKÁ Michaela  10.03.1980 Ďurika Team  47:10 
     

43 (21) 
 

ĎURICOVÁ Lucia  15.07.1999 Atletický klub ZŤS Martin  47:53 
     



44 (44) 
 

VERTIGAČ Miroslava  27.07.1978 PS  47:58 
     

45 (66) 
 

SATINOVÁ Gabriela  27.09.1974 Dubnica nad Váhom  48:09 
     

46 (26) 
 

ORECHOVSKÝ Marek  06.07.1976 Ďurika Team  48:26 
     

47 (52) 
 

RAJTÁROVÁ Jana  01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  48:34 
     

48 (50) 
 

KŇAŽKOVÁ Sylvia  10.07.1976 KPB Trenčianská Teplá  48:46 
     

49 (2) 
 

CIBIK Vladimír  12.05.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  49:33 
     

50 (47) 
 

ZIKOVÁ Miroslava  05.09.1981 Slavičín  50:21 
     

51 (49) 
 

MARUŠINCOVÁ Miriam  14.03.1973 KPB Nová Dubnica  51:01 
     

52 (64) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:12 
     

53 (53) 
 

VRANA Dušan  06.06.1945 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:25 
     

54 (58) 
 

PECNOVÁ Jana  12.05.1978 Nová Dubnica  51:51 
     

55 (54) 
 

KARAČOŇOVÁ Martina  04.08.1982 Nová Dubnica  51:52 
     

56 (22) 
 

SCHMIDT Patrik  24.10.1997 Aktivity DW  53:29 
     

57 (48) 
 

MANOVÁ Michaela  21.06.1980 Slavičín  53:32 
     

58 (8) 
 

DINGA Tibor  20.12.1973 AA-PB  54:42 
     

59 (65) 
 

CHRENKOVÁ Gizela  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  57:26 
     

60 (19) 
 

PŠENEKOVÁ Emília  17.09.1965 BHC Dubnica nad Váhom  57:27 
     

61 (29) 
 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  1:02:22 
     

62 (7) 
 

ŠEFARA Marián  02.07.1977 AA-PB  1:03:18 
     

63 (57) 
 

PORUBSKÝ Dušan  20.08.1953 Komat Dubnica nad Váhom  1:03:34 
     

 
(41) 

 

KMINIAK Ján  05.12.1948 Ilava  DNF 
     

  
 

KARÁČONOVÁ Martina  04.08.1982 Nová Dubnica  DNS 
     

  
 

MEDVEĎ Pavol  24.01.1972 Trenčianske Teplice  DNS 
     

  
 

SOBEK Peter  15.10.1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  DNS 
     

  
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  DNS 
     

 
Spracované programom AtletIS 
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